
WOMAN PHYTOACTIV - pro ženy v menopauze 

Nehormonální, přírodní produkt! 

  

Přírodní pomoc v období klimakteria. 

Obsahuje hořčík, vápník, vitamín D3, který pomáhá při ukládání vápníku do kostní hmoty. 

S extraktem z červeného jetele. Pouze z Alpských hor! 

Neobsahuje laktózu a lepek. 

Potlačuje  symptomy menopauzy: 

 Návaly horka, pocení, podrážděnost, nervozitu, únavu, poruchy spánku, bolesti hlavy,  

pocity napětí v prsou….. 

 Prevence osteoporózy! 

 Snižuje riziko rakoviny prsu, tlustého střeva, vaječníků (endometrióza), ovaria! 

 Kardiovaskulární prevence! Snižuje krevní tlak! Snižuje cholesterol! 

Doporučené dávkování: 

2-3x denně 1 kapsli před nebo po jídle. 
3 kapsle obsahují 250 mg výtažku z červeného jetele, 
což odpovídá 50 mg isoflavonů z červeného jetele, 

látek podobných fytoestrogenům, ale na přírodní bázi. 
Ideální je užívat společně s Aloe Vera gelem, který dokáže vyladit ženský hormonální systém a díky synergii 
se preventivní i léčebný efekt násobí. 
 
Isoflavony / fytoestrogeny / jsou molekuly podobné estrogenům, v rostlinách účinkují jako antioxidanty, lapače volných 

radikálů. Plní konstruktivní ochranu buněk. Ochraňují cévy před aterosklerózou. 

Pozor: I nevhodně užívaná hormonální antikoncepce nebo léčba syntetickými hormonálními přípravky může 

samozřejmě přispět k narušení optimálního poměru pohlavních hormonů! 

   

Komplexně 
nejúčinnější 

na trhu! 


